

LBVM
विद्या सेवा संस्थान

Lions Bal Vidya Mandir, Pilibhit

(An English Medium Co-educational Senior Secondary School, Affiliated to CBSE, New Delhi)

UDISE CODE: 09210904249 SCHOOL CODE: 60071 AFFILIATION NO: 2130161



Ref: LBVM/ADMN/SW/2026-27/114

DATE: 02.09.2026

FEE REMINDER NOTICE

Dear Parents,

Namaste 🙏

This is to bring to your kind attention that the **Term I / Mid-Term Examination** are scheduled to commence shortly. As per school regulations, it is **mandatory** for all outstanding fee dues (both School Fee and Bus/Rickshaw Fee) to be cleared **before the start of the examinations**.

We kindly request you to ensure that your ward's pending fees are deposited at the earliest.

⚠️ IMPORTANT RESTRICTION

Parents are hereby informed that students whose fees for the academic sessions 2024-25 and 2025-26 are still pending will NOT be permitted to sit for the Term I / Mid-Term Examination.

Please also take note of the following:

1. Mode of Payment:

Fees must be deposited through the **school app** or **online directly at the school office**. Please note that **cash payments will not be accepted** under any circumstances.

2. Third-Party Payments:

Parents shall be solely responsible for any discrepancies or irregularities arising from fees deposited through a third person.

3. Late Fee Penalty:

A late fee will be charged as per school rules for any payments made after the due date.

We appreciate your cooperation and timely compliance.

Thank you.

Principal

Dr. S.K. Sharma

Principal
Lions Bal Vidya Mandir
PILIBHIT (U.P.)
Aff.No.-2130161, Sch.No.-60071



Website: www.lbvmschool.in

Jr. Wing: Near Pilibhit railway Station, Sugar factory Road, 262001, Pilibhit (Uttar Pradesh)

Sr. Wing: Village Barha, Near Vriddha Ashram, 262001, Pilibhit (Uttar Pradesh)

Phone No: +91 9027026139 Email: info@lbvmschool.in, principal@lbvmschool.in, lbvmpbt@yahoo.com



LBVM
विद्या सेवा संस्थान

Lions Bal Vidya Mandir, Pilibhit

(An English Medium Co-educational Senior Secondary School, Affiliated to CBSE, New Delhi)

UDISE CODE: 09210904249 SCHOOL CODE: 60071 AFFILIATION NO: 2130161



Ref: LBVM/ADMN/SW/2026-27/114

DATE: 02.09.2026

फीस जमा करने की सूचना

प्रिय अभिभावक,

नमस्ते 🙏

आपको सूचित किया जाता है कि **उन्हें टर्म I / मिड-टर्म परीक्षा** प्रारंभ होने में अब कुछ ही समय शेष है। विद्यालय के नियमानुसार परीक्षा प्रारंभ होने से **पूर्व सभी बकाया फीस (स्कूल फीस एवं बस/रिक्शा फीस) का भुगतान अनिवार्य** है।

अतः आपसे अनुरोध है कि अपने पुत्र/पुत्री की बकाया फीस यथाशीघ्र जमा करने की कृपा करें।

⚠ महत्वपूर्ण प्रतिबंध

सभी अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि जिन विद्यार्थियों की शैक्षणिक सत्र 2024-25 एवं 2025-26 की फीस बकाया है, उन्हें टर्म I / मिड-टर्म परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

कृपया निम्नलिखित बातों का विशेष ध्यान रखें:

1. भुगतान का माध्यम:

फीस केवल **स्कूल ऐप** या **विद्यालय कार्यालय में ऑनलाइन** माध्यम से ही जमा करें। **नकद भुगतान स्वीकार नहीं किया जाएगा।**

2. तीसरे व्यक्ति द्वारा भुगतान:

यदि फीस किसी तीसरे व्यक्ति के माध्यम से जमा करवाई जाती है, तो उसमें होने वाली किसी भी त्रुटि या अनियमितता के लिए **अभिभावक स्वयं पूर्णतः जिम्मेदार होंगे।**

3. विलंब शुल्क:

निर्धारित तिथि के पश्चात् फीस जमा करने पर **नियमानुसार विलंब शुल्क** लागू होगा।

सहयोग हेतु धन्यवाद।

प्रधानाचार्य

डॉ. एस.के. शर्मा

Principal

Lions Bal Vidya Mandir

PILIBHIT (U.P.)

Aff.No.-2130161, Sch.No.-60071



Website: www.lbvmschool.in

Jr. Wing: Near Pilibhit railway Station, Sugar factory Road, 262001, Pilibhit (Uttar Pradesh)

Sr. Wing: Village Barha, Near Vriddha Ashram, 262001, Pilibhit (Uttar Pradesh)

Phone No: +91 9027026139 Email: info@lbvmschool.in, principal@lbvmschool.in, lbvmpbt@yahoo.com

